
 

 

 

La Dirigente Scolastica, 
 

Vista  l’ordinanza del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. 14 del 16/01/2021; 

Vista la Circolare interna n. 85, prot. 125/U del 16 gennaio 2021; 

Viste le richieste di DDI presentate dalle famiglie per i propri figli; 

Valutate le suddette istanze; 
 

Dispone: 

Nel periodo 18-23 gennaio 2021, dalle ore 8.15 alle ore 13.15, agli otto alunni le cui famiglie non 

hanno optato per la DDI sarà garantita la didattica in presenza, secondo le indicazioni della prof.ssa 

Rosa Palomba e della commissione orario. Alla restante parte degli studenti sarà garantita l’attività 

di DDI in modalità sincrona e, ove possibile, anche asincrona.  
 

Di seguito si riportano le classi e il numero di alunni interessati dalla didattica in presenza: 
 

 

Classe N. Alunni  

1aA 2 

1aB 3 

1aC 2 

3aB 1 
 

I Coordinatori di classe avranno cura di informare i genitori sui contenuti della presente circolare. 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Enza M. A. Santodirocco 
Documento firmato digitalmente 

(D.lgs. 82/2005 e norme correlate) 

 

 

 

M IN IS TERO D E LL’ IS TRU Z IONE,  DE LL’ UN IVERS IT À E  DE LLA R ICERC A  
 

I s t i t u t o  S c o l a s t i c o  Co m p r e n s i v o  

“Giovanni XXIII”  
 

Scuola dell’Infanzia e del 1° ciclo di istruzione 
 

71037 – Monte Sant’Angelo (FG) – Via Sant’Antonio Abate, 92 
 

Cofisco: 83003020712 – Cod. Meccanografico: FGIC83100Q – Cod. Univoco: UFJLON 

 

Tel.: 0884561316 – Fax: 0884568344 – Sito web: www.istitutogiovanni23.edu.it – E-mail: fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it 

Oggetto: Modalità di svolgimento delle attività didattiche nel periodo 18-23 gennaio 2021. 

Disposizioni organizzative. 

Circolare n. 87 Monte Sant’Angelo, 17 gennaio 2021 
 

 

Al Personale Docente e Ata  

Scuola Secondaria di 1° grado 

Sede 
 

 Nel Sito web dell’Istituto – Albo e Sez. Circolari 

Nel Registro elettronico e agli Atti 

ISTITUTO COMPRENSIVO  " Giovanni XXIII" - C.F. 83003020712 C.M. FGIC83100Q - AOO - SEGRETERIA

Prot. 0000129/U del 17/01/2021 20:09:50

http://www.istitutogiovanni23.edu.it/
mailto:fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it

		2021-01-18T08:17:45+0100




